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KRAJ Nr ref. TREŚĆ 
Armenia 20100930038 BO  Armeńska firma z sektora IT specjalizująca się w 

programowaniu, marketingu internetowym, tworzeniu portali 
sieciowych i aplikacji mobilnych oraz innych usług związanych z 
technologiami informatycznymi oferuje usługi 
podwykonawstwa i outsourcingu. 

Armenia 20120328042 BO  Armeńska firma specjalizująca się w produkcji obuwia oraz 
skórzanych pokrowców na telefony komórkowe poszukuje 
usług pośrednictw handlowego oraz poszukuje możliwości 
zawiązania spółki joint venture.  

Armenia 20120428002 BO  Armeńska firma zajmująca się produkcją i instalacją instalacji 
grzewczych i elektrycznych opartych na alternatywnych 
źródłach energii poszukuje usług pośrednictwa handlowego 
(agentów, przedstawicieli, dystrybutorów), franczyzobiorców 
oraz możliwość zawiązania spółki joint venture. 

Armenia 20120822008 BO  Armeńska firma produkująca, pakująca oraz eksportująca 
naturalne soki, nektary oraz przetwory z owoców i warzyw 
poszukuje przedstawicieli handlowych i/lub dystrybutorów w 
celu podpisania umowy dystrybucyjnej. 

Armenia 20130610007 BO  Armeńska firma farmaceutyczna opracowała i produkuje 
warzywne płyny lecznicze przeciwko wypadaniu włosów oraz 
ziołowe mikstury do płukania jamy ustnej. Firma poszukuje 
przedstawicieli handlowych i/lub dystrybutorów. 

Austria BOAT20140604001 Austriacki producent i dostawca elektronicznych systemów 
sterowania poszukuje dystrybutorów swoich produktów.  

Austria BRAT20140519001 Austriacka MŚP oferuje usługi dystrybucji wysokiej jakości 
produktów spożywczych. Firma zlokalizowana w Styrii, oferuje 
swoje usługi dystrybutorskie dla firm chcących wejść ze swoimi 
produktami na rynek austriacki. 
Firma jest dystrybutorem własnych produktów i posiada 
bardzo dobrą sieć dystrybucyjną. Firma oferuje swoim 
partnerom możliwość pracy z tą siecią. 

http://www.wctt.pl/news/oferty-miedzynarodowej-wspolpracy-biznesowej/
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Belgia BOBE20131009001  Belgijska firma specjalizująca się w produkcji spawanych 

zawiasów ze stali, stali nierdzewnej oraz aluminium poszukuje 
agentów i dystrybutorów zainteresowanych promowaniem i 
dystrybucją jej wyrobów. 

Belgia BOBE20131022001  Belgijska rodzina jest właścicielem firmy produkcyjnej 
specjalizującej się w produkcji wyrobów z bawełny dla sektora 
medycznego i stomatologicznego. Firma poszukuje 
dystrybutorów produktów medycznych, dentystycznych, 
kosmetycznych oraz weterynaryjnych w innych krajach. 

Belgia BOBE20140616001 Belgijska firma stworzyła półprzeźroczysty moduł, który może 
być używany jako pokój/nocleg dla prywatnych użytkowników 
lub hoteli. Firma poszukuje dystrybutorów. 

Belgia BOBE20140627001  Belgijska firma w kooperacji z zespołem naukowców ze 
Szpitala Akademickiego w Brukseli (wiodącej placówki 
gastroenterologii dziecięcej na świecie) opracowała łóżko 
antyrefluksowe dla dzieci. Firma poszukuje dystrybutorów z 
doświadczeniem w sektorze medycznym. 

Belgia BOBE20140716001 Belgijska firma specjalizująca się w produkcji wyrobów 
farmaceutycznych dla kobiet (poprawiających zdrowie i 
płodność, do planowania rodziny i do profilaktyki) poszukuje 
dystrybutorów w celu wejścia na nowe rynki zbytu. 

Belgia BRBE20140709001 Belgijska firma produkująca i handlująca mięsem oraz 
prowadząca małą sieć sklepów z produktami żywnościowymi 
poszukuje dostawców plastikowych tacek, opakowań 
papierowych, folii, opakowań ekologicznych oraz torebek 
próżniowych do mięsa i wędlin. 

Bułgaria BOBG20140702001 Bułgarska spółka projektuje i produkuje wysokiej jakości 
energooszczędne domy wielorodzinne oraz jednorodzinne, a 
także inne ruchome konstrukcje. Te ekologiczne budynki są 
wykonane z płyt warstwowych z unikalnej technologii. Firma 
potrzebuje dystrybutorów lub agentów, którzy są w stanie 
zaoferować te produkty w różnych krajach. Spółka zgadza się 
również oferować swoje produkty poprzez franchising. 

Bułgaria BRBG20140702002 Bułgarska spółka obrotu paszami oferuje swoje usługi dla 
producentów żywności pochodzenia zwierzęcego jako 
dystrybutor produktów. 

Bułgaria BRBG20140704001 Firma z Bułgarii, specjalizująca się w handlu produktami 
metalurgicznymi i chemicznymi oraz surowcami jest 
zainteresowana oficjalnym przedstawicielstwem producentów 
lub firm, które planują rozszerzyć swoją działalność w Bułgarii 
lub w regionie. Firma posiada bogate doświadczenie prawne i 
biznesowe, jak również niezbędne kontakty biznesowe. 

Chiny BOCN20140703001  Chiński producent oprogramowania szuka partnerów. 
Produkty firmy bazują na platformie IOS i Mac, firma szuka 
możliwości podwykonawstwa do rozwijania oprogramowania 
Mac i IOS oraz szuka dystrybutorów swoich produktów. 

Chiny BRCN20140611001 Chińska firma z branży petrochemicznej poszukuje producenta 
separatora benzyny i piasku lub rozwiązania do usuwania 
piasku z patentem. Partner powinien być w stanie zapewnić 
rozwiązanie do usuwania piasku zaprojektowane według 
potrzeb chińskiej firmy. Firma poszukuje współpracy 
technologicznej lub biznesowej ze wsparciem technicznym. 

Chorwacja 09 HR 89GM 3E43 Chorwacka firma opracowała urządzenie do monitorowania 
wstępnie zaizolowanych rur używanych w systemach rurowych 
do gorącej wody. System wykrywa wilgotność i przecięcia w 
przypadku mechanicznego uszkodzenia rury i wysyła raporty o 
zmianach wiadomościami tekstowymi na wybrany telefon 
komórkowy. Formy współpracy to umowa handlowa ze 
wsparciem technicznym, licencyjna lub joint venture. 
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Chorwacja BOHR20140605002 Chorwacka firma zaangażowana w produkcję oraz sprzedaż 

detaliczną i hurtową artykułów na bazie miodu wylansowała 
nową linię medycznych produktów odżywczych z mieszanek 
naturalnego miodu i ziół. Linia składa się z trzech rodzajów 
mieszanek stosowanych do podniesienia odporności. Mają one 
również wpływ na inne aspekty zdrowotne:  
- łagodzące działanie na gardło i krtań, 
- detoksykują organizm, 
- uspokajają umysł. 
Firma poszukuje dystrybutora do reprezentacji jej na nowych 
rynkach (lokalnie). 

Chorwacja BOHR20140611001 Chorwacki producent składanych stelaży ściennych 
pozwalających na aranżacje pionowych ogrodów w domach i 
biurach poszukuje dystrybutorów. 

Chorwacja BOHR20140612001 Mała chorwacka firma opracowała aplikację, która przekształca 
każdy smartphone lub tablet pracujący w systemie Android w 
mobilny punkt sprzedaży (PS). Główne zalety rozwiązania to: 
proste i szybkie zastosowanie, wiarygodny system w 
środowisku mobilnym, dostępność dla wszystkich rozmiarów 
ekranów oraz otwarty interfejs dla obcych aplikacji. Firma 
poszukuje partnerów do światowej dystrybucji na bazie 
umowy usług dystrybucyjnych. 

Chorwacja TOHR20140523001 Chorwackie MŚP opracowało innowacyjne urządzenie do 
usuwania włosów, które daje efekt o 12 godzin dłuższy niż inne 
golarki na rynku. Dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu, w którym 
ostrza urządzenia poruszają się z lewa na prawo, włos jest cięty 
dokładniej i przez to twarz jest gładsza przez dłuższy czas. 
Firma poszukuje partnerów zainteresowanych przejęciem 
technologii umową licencyjną, ale też tych do współpracy 
produkcyjnej. 

Cypr BOCY20130827001 Cypryjska firma specjalizująca się w produkcji i eksporcie 
mrożonego jedzenia (przekąski, pizza, ravioli itp.) poszukuje 
partnerów do dystrybucji swoich produktów w Europie i poza 
Europą. 

Czarnogóra BOME20140718001 Czarnogórska firma specjalizująca się w produkcji różnego 
rodzaju wędlin, według tradycyjnych receptur, poszukuje 
dystrybutorów. Najważniejsze produkty to: szynka, boczek, 
szynka wędzona. 

Czarnogóra BRME20140723001 Czarnogórski dystrybutor materiałów artystycznych: ramki, 
szczotki, farby, płótna, akwarele, akryle, oleje, itp. oferuje 
swoje usługi jako agent, przedstawiciel i/lub dystrybutor. 

Czechy 20130409029 BO Czeski producent izolacji termicznych poszukuje 
dystrybutorów i oferuje swoje podwykonawstwo. 

Czechy BOCZ20140624001 Czeska firma oferuje swoje usługi w zakresie regeneracji 
zużytych olejów. 

Czechy BOCZ20140625001 Czeski dystrybutor kawioru i ślimaków poszukuje 
dystrybutorów dla swoich produktów. 

Czechy BOCZ20140627001 Czeski producent odzieży dziecięcej i tekstyliów wykonanych z 
materiału regulującego temperaturę poszukuje 
dystrybutorów. 

Czechy BOCZ20140710001 Czeska spółka oferująca systemy kontroli i sprzęt 
elektroniczny do pojazdów kolejowych poszukuje 
przedstawicieli i dystrybutorów. 

Czechy BRCZ20140718001 Czeski producent dżemów i syropów poszukuje dostawców 
żurawiny, rokitnika oraz aronii. 
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Finlandia BOFI20140502001 Firma projektuje i sprzedaje organizery do torebek w stylu 

nordyckim, przeznaczone dla kobiet, aby ułatwić im 
znalezienie małych przedmiotów, takich jak klucze czy 
kosmetyki. Organizer umożliwia również zamianę torebek w 
kilka sekund jako, że przedmioty codziennego użytku są 
wewnątrz organizera, który może być szybko przełożony z 
jednej torebki do drugiej. Firma opracowuje całą linię nowych 
produktów.  

Francja BOFR20140526003 Francuska firma opracowała inteligentne oprogramowanie 
signage, poświęcone różnym procesom w łańcuchu dostaw i w 
przedsiębiorstwie. Firma oferuje swoje oprogramowanie, jak 
również usługi serwisowe, zagranicznym firmom poszukującym 
rozwiązań do optymalizacji działań w zakresie monitorowania i 
zarządzania w czasie rzeczywistym. Klientom powinno zależeć 
na poprawie ogólnych wyników w zakresie produkcji, logistyki, 
lub innych działań.  

Francja BOFR20140611001 Francuska firma wytwarzająca produkty do higieny jamy 
ustnej, które można zabrać ze sobą w podróż, w szczególności 
innowacyjną i naturalną pastę do zębów w postaci tabletek do 
stosowania bez wody i szczoteczki, poszukuje partnerów 
handlowych w Europie. 

Francja BOFR20140624002 Francuska firma opracowała i opatentowała unikalną 
ekologiczną farbę przeciwporostową z przeznaczeniem dla 
łodzi rekreacyjnych lub profesjonalnych. Farba jest na bazie 
wody, wolna od biocydów. Produkt zgodny ze wszystkimi 
europejskimi i pozaeuropejskimi regulacjami, co ułatwia 
import i sprzedaż. Ponadto, produkt zawiera specyfikację 
techniczną, dzięki czemu sposób użycia jest łatwiejszy w 
porównaniu z innymi farbami dostępnymi na rynku. Firma 
oferuje współpracę handlową na podstawie umowy 
dystrybucyjnej.  

Francja BOFR20140626001 Francuski producent i sprzedawca marki odzieży miejskiej 
(streetwear) poszukuje dystrybutorów w Niemczech, Polsce, 
Wielkiej Brytanii, Włoszech i Holandii. 

Francja BOFR20140701003 Francuska firma z sektora MŚP, położona w regionie Paryża, 
specjalizująca się w elastycznej elektronice opracowała "smart 
card" - kartę z nowymi funkcjami (jednoczesne stosowanie 
hasła i rozpoznania biometrycznego). Ta technologia może 
mieć różne zastosowania (medyczne, pomiarowe...). Firma 
poszukuje umów podwykonawczych i produkcyjnych. 

Francja BOFR20140715001 Innowacyjna francuska firma z sektora MŚP opracowała 
pierwszy autonomiczny energetycznie silnik dla łodzi. Produkt 
został zaprojektowany i opracowany przez inżynierów. Firma 
pragnie nawiązać kontakt z partnerami europejskimi aby 
rozwinąć swoją działalność. Poszukuje dystrybutorów i agencji 
handlowych.  

Francja BRFR20131120001 Francuska firma z siedzibą w północnej Francji zajmująca się 
sprzedażą i zaopatrzeniem, poszukuje partnerów. Firma 
sprzedaje francuskie produkty spożywcze przedsiębiorstwom 
eksportowym i sieciom restauracji, oraz znajduje produkty 
żywnościowe dla francuskich detalistów: dużych sieci 
supermarketów, firm cateringowych. Firma poszukuje 
producentów / dostawców produktów żywnościowych typu  
Home Meal Replacement (zastępowanie posiłków domowych)  
z certyfikatem BRC, lub IFS, gotowych do współpracy z dużymi 
sieciami supermarketów (pod względem wielkości i ilości 
zamówień), jak również do produkcji pod własną marką.  
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Francja BRFR20140228001 Francuski stolarz meblowy szuka partnerów do najwyższej 

klasy projektów wnętrz. Firma poszukuje partnerów z branży 
uzupełniających sektor stolarki, takich jak: ceramika, 
oświetlenie, drzwi, meble, ślusarstwo, itp. Celem jest 
zwiększenie gamy rozwiązań i stworzenie ścisłej współpracy by 
przyciągnąć biznes. Przedsiębiorca jest zainteresowany 
zawarciem umów: dystrybucji, podwykonawstwa, joint 
venture, bądź porozumienia produkcyjnego. 

Francja BRFR20140619002 Francuska rozlewnia wody źródlanej, specjalizująca się w 
systemie dostarczania wody pitnej w 5 galonowych butlach 
(HOD = dostarczanie wody do domu i biura), poszukuje 
producenta preform PET do podwykonawstwa we wszystkich 
państwach europejskich.  

Grecja BOGR20140711001 Grecka firma specjalizująca się w sprzedaży w dziedzinie 
innowacyjnych smarów chce rozszerzyć swoją sprzedaż za 
granicą i poszukuje partnerów do nawiązania kontaktów 
biznesowych ( umowy agencyjnej, umowy o świadczenie usług 
dystrybucji). 

Grecja BOGR20140711003 Wielokrotnie nagradzana grecka firma oferuje swoje produkty 
serowe wysokiej jakości dla partnerów zagranicznych - 
pośredników handlowych. Firma poszukuje również 
współpracy z profesjonalistami w branży gastronomicznej, np. 
kucharze. 

Indie BOIN20140606001  Indyjska grupa artystów zajmująca się wyrobem pięknych, 
prostych i użytecznych wyrobów rękodzielniczych, tkane 
hamaki, chusty do noszenia dzieci, oraz bawełniane lalki przy 
użyciu tradycyjnych indyjskich metod poszukuje importerów, 
dystrybutorów i agentów. 

Izrael BOIL20140521001 Wiodąca izraelska firma z branży kosmetycznej założona w 
1987 specjalizuje się w opracowywaniu i produkcji szerokiej 
gamy produktów sprzedawanych przez własną sieć dystrybucji 
oraz produkcji na zamówienie marek własnych. 

Izrael BOIL20140612001  Izraelska firma opracowała innowacyjną metodę 
projektowania i produkcji planarnych transformatorów oraz 
induktorów. Jej zalety to znaczące zmniejszenie rozmiaru i 
wagi urządzeń, lepsze odprowadzanie ciepła, zwiększona 
wydajność oraz ekstremalnie wysoka powtarzalność. Firma 
poszukuje reprezentantów na lokalnych rynkach w celu 
promocji swoich produktów i technologii planarnej. 

Japonia BOJP20130625001  Japońska hurtownia naczyń kuchennych, zastawy stołowej 
oraz tradycyjnych japońskich wyrobów rzemieślniczych 
poszukuje dystrybutorów w Europie. Firma chciałaby działać 
jako kompleksowy eksporter produktów japońskiego stylu 
życia co zaowocuje zmniejszeniem kosztów logistycznych dla 
jej klientów. W swojej ofercie firma posiada ponad 20 000 
produktów wśród, których każdy potencjalny partner znajdzie 
te, których potrzebuje. 

Japonia BOJP20130628001  Japoński producent urządzeń medycznych poszukuje 
dystrybutorów oprogramowania diagnostycznego do badań 
mammograficznych w krajach Europy. Oprogramowanie to 
pozwala radiologom na analizowanie zdjęć z najwyższą 
możliwą szybkością, oferuje rozwiązania umożliwiające 
dowolną regulację przepływu pracy i rewizji. Firma jest 
zainteresowana znalezieniem pośredników, nie chce 
sprzedawać bezpośrednio końcowym odbiorcom. 
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Japonia BOJP20140709001  Japoński producent wirówek planetarnych  poszukuje 

dystrybutorów w krajach UE. Wirówka planetarna posiada 
zastosowanie w wielu gałęziach przemysłu: elektronicznej, 
medycznej, chemicznej, kosmetycznej i innych oraz jest 
doskonała do mieszania materiałów o dużej i małej lepkości. 

Japonia BOJP20140716001  Japoński producent opakowań plastikowych dla przemysłu 
spożywczego poszukuje partnerstwa na wyłączność z firma z 
UE w celu licencjonowania praw do swoich patentów na 
produkcję folii plastikowej. Licencjobiorca otrzyma wyłączność 
na produkcję plastikowych opakowań używając informacji i 
technicznego know-how japońskiej firmy. 

Kanada BOCA20140714001  Kanadyjska firma o ugruntowanej pozycji na rynku poszukuje 
dystrybutorów ubrań roboczych w krajach Europy. Idealni 
partnerzy to firmy posiadające już tego typu produkty w 
swoich ofertach. 

Korea BOKR20140421002 Koreańska firma specjalizująca się w produkcji robotów 
wspierających rehabilitację pacjentów z trudnościami w 
poruszaniu się w efekcie udarów, choroby Parkinsona, urazów 
kręgów, porażenia mózgowego itp. chciałaby współpracować z 
europejskim agentem, tak aby wprowadzić swój produkt na 
rynek europejski i amerykański. 

Litwa BOLT20140604004 Doświadczony litewski producent kotłów na paliwo stałe 
poszukuje pośredników handlowych (agentów, przedstawicieli, 
dystrybutorów). Firma posiada wykwalifikowanych 
specjalistów i może zaoferować produkty wysokiej jakości. 

Łotwa BOLV20140605001 Łotewski producent bielizny damskiej i kostiumów pływackich 
poszukuje dystrybutorów i agentów handlowych. 

Łotwa BOLV20140605002 Łotewska firma produkująca ostrza pił dla przemysłu 
drzewnego oferuje usługi podwykonawstwa dla producentów 
maszyn do obróbki drewna oraz ostrzenie pił. Dystrybutorzy są 
również poszukiwani. 

Łotwa BOLV20140709002 Łotewska firma produkująca pościel i innowacyjne śpiwory dla 
dzieci poszukuje dystrybutorów. Do produkcji stosowane są 
naturalne i przyjazne środowisku surowce. Firma chce 
rozszerzyć sieć sprzedaży i dystrybucji. 

Łotwa BOLV20140710002 Łotewska firma meblarska z ponad 16-to letnim 
doświadczeniem jest czołowym graczem w swojej branży w 
kraju. Poszukuje zagranicznych partnerów handlowych 
(dystrybutorów, agentów, hurtowników) oraz producentów 
mebli. 

Łotwa TOLV20140602001 Innowacyjna firma łotewska oferuje technologię i wyposażenie 
do przyjaznego dla środowiska i energooszczędnego 
wspomagania pozyskiwania ropy naftowej z warstw 
roponośnych. Rury do iniekcji wody stosowane w zastępczej 
metodzie są wyposażone w prawnie zastrzeżone urządzenia 
vortex, które poprawiają wydobywanie ropy bez użycia 
dodatkowej energii lub chemikaliów. Firma szuka partnerów 
do współpracy technicznej przy aranżacji testów polowych i do 
transferu technologii na rynku globalnym. 

Mołdawia BOMD20140626001  Mołdawska firma zajmująca się przetwarzaniem, 
magazynowaniem i hurtową sprzedażą śmieci oraz elementów 
metalowych jest zainteresowana znalezieniem dystrybutorów 
w krajach UE. Kraje preferowane to Polska, Czechy, Węgry, 
Niemcy oraz Słowacja. Firma szuka również partnera do 
zawiązania spółki joint venture. 
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Mołdawia BOMD20140715001  Mołdawska firma produkująca i sprzedająca produkty 

spożywcze i napoje alkoholowe poszukuje dystrybutorów z 
Rumunii, Polski, Bułgarii oraz Węgier zainteresowanych jej 
ofertą. 

Niemcy BODE20140708001 Niemiecki MŚP specjalizujący się w obróbce stali nierdzewnej 
chce działać jako podwykonawca dla celów specjalnych i 
produktów wykonywanych na zamówienie. Firma jest bardzo 
doświadczona w zakresie elementów specjalnie 
zaprojektowanych i ma liczne referencje na całym świecie. 
Firma szukają umów produkcyjnych, wzajemnej produkcji i/lub 
umów outsourcingowych w dziedzinie budownictwa. 

Niemcy BODE20140725003 Niemiecki producent pomp mieszających i mieszarek 
przepływowych dla branży budowlanej poszukuje usług 
dystrybucyjnych /pośrednictwa w Europe. Firma ma 
doświadczenie na rynku ponad 25 lat w branży 

Niemcy BRDE20140703001 Niemiecki międzynarodowy oceniony producent mebli 
biurowych i krzeseł biurowych poszukuje podwykonawców w 
zakresie tapicerki. Potencjalni partnerzy powinni być w stanie 
dostarczyć do firmy wysokiej jakości produkty i usługi. 

Rumunia 20091107005 BO Rumuńska firma, która produkuje meble chce rozszerzyć swoją 
działalność na inne rynki i poszukuje usług pośrednictwa na 
rynku (agentów, przedstawicieli i dystrybutorów). Firma 
posiada szerokie portfolio produktów, które wahają się od 
klasycznego po nowoczesny. 

Rumunia BORO20140509002 Firma znajdująca się w Satu Mare w Rumunii, która założona 
została w 1994 roku, działająca w dziedzinie importu i 
produkcji soków owocowych zainteresowana jest znalezieniem 
dystrybutorów dla swoich produktów. 

Rumunia BORO20140529003 Rumuńska firma produkuje kołderki do bombonierek, które 
mogą być wytwarzane z 3-5-7 warstw z małych lub dużych 
kulek, wykonanych w różnych kształtach (kwadrat, trójkąt, 
serca i inne). Firma poszukuje partnerów, takich jak 
przedstawiciele i dystrybutorzy działający na rynku 
europejskim, którzy zajmują się sprzedażą kołderek do 
bombonierek oraz chcieliby poszerzyć swoją gamę produktów 
lub partnerów do franczyzy, transportu i logistyki, joint 
venture lub wzajemnej produkcji z UE. 

Rumunia BORO20140529004 Rumuńska firma produkuje maszyny do wiercenia i frezowania, 
tokarki pionowe, automatyczne szlifierki, rolki obrotowe 
szlifierki do płaszczyzn pionowych, a także maszyny 
budowlane projektowane na zlecenie klientów. Produkty 
sprzedawane są na całym świecie, do szerokiej gamy klientów 
znajdujących się na całym świecie. Obrabiarki produkowane 
przez firmę są stosowane w różnych sektorach przemysłowych. 
Firma poszukuje agentów i dystrybutorów. 

Rumunia BORO20140529005 Rumuńska firma specjalizująca się w doradztwie oraz wsparciu 
biznesowym chciałaby zlecić swoje usługi w zakresie 
opracowania i wdrożenia europejskich standardów jakości oraz 
pisania europejskich projektów o dofinansowanie. 

Rumunia BORO20140616001 Rumuńska firma, założona w 1994 roku, specjalizująca się w 
produkcji wyrobów piekarniczych i cukierniczych poszukuje 
dystrybutora lub podwykonawcy dla swoich produktów 
opartych na oryginalnych recepturach. Wśród tych produktów, 
najważniejsze są ciasta serowe, ciasta owocowe, ciastka, 
specjalne ciastka, torty, różne rodzaje musów. 

Rumunia BORO20140625001 Rumuńska firma specjalizująca się w produkcji rur, rur z 
tworzyw sztucznych, waty mineralnej i izolacji cieplnej 
zainteresowana jest znalezieniem partnera w UE, który jest 
gotów do dystrybucji produktów rumuńskiej firmy za granicą. 
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Rumunia BORO20140703001 Rumuński zespół doświadczonych profesjonalistów, 

specjalizujących się w pracy na wysokości, oferuje swoje usługi 
jako podwykonawca projektów przemysłowych w całej 
Europie. Zakres usług oferowanych przez firmę obejmuje 
tworzenie elektrowni słonecznych, budowę filarów telefonii 
komórkowej, malowanie na wysokościach, budowę 
metalowych hal przemysłowych oraz innego rodzaju usługi 
budowlane. 

Rumunia BORO20140729001 Rumuńska firma, dobrze znana na rynku lokalnym i 
międzynarodowym z produkcji wysokiej jakości odzieży, 
zamierza rozszerzyć swój rynek za granicę, do krajów Unii 
Europejskiej. W związku z tym rumuńska firma poszukuje 
sprzedawców/dystrybutorów w krajach UE. 

Rumunia BRRO20140616001 Rumuńska firma działająca w dziedzinie sprzedaży hurtowej 
elektrycznych artykułów gospodarstwa domowego, źródeł 
światła, baterii, latarek, itp., poszukuje potencjalnych 
partnerów z UE, producentów lub dostawców, w celu 
dystrybucji ich produktów na rynku rumuńskim. 

Rumunia BRRO20140625001 Założona w 1995 roku, rumuńska firma specjalizująca się w 
sprzedaży hurtowej wyrobów farmaceutycznych, jak również w 
działalności weterynaryjnej, chce znaleźć partnerów z UE, 
którzy są producentami produktów weterynaryjnych by stać 
się ich dystrybutorem w Rumunii. 

Serbia BORS20130709001  Serbski producent konstrukcji stalowych używanych głównie w 
przemyśle hutniczym oferuje swoje usługi jako 
podwykonawca. Firma proponuje również wzajemną 
produkcję. 

Serbia BORS20140324003 Serbski producent maszyn do pakowania i produkcji kartonów 
poszukuje dystrybutorów za granicą. Wszystkie produkowane 
maszyny posiadają certyfikaty, znak CE oraz instrukcje obsługi. 

Serbia BORS20140611001 Serbska firma specjalizująca się w produkcji ręcznie robionych 
elementów do odzieży tradycyjnymi technikami (haft, na 
drutach i szydełku itp.) oraz z naturalnych produktów (wełna, 
jedwab, bawełna i len) szuka dystrybutorów oraz partnerów 
finansowych i do produkcji. Produkty wykonywane są na 
zamówienie i są unikatowe. 

Serbia BORS20140625001  Serbski producent tkanin z jedwabiu i pościeli szuka agentów i 
dystrybutorów. 

Słowacja BOSK20140612001 Słowacka firma zajmująca się produkcją wyrobów szklanych 
poszukuje partnerów do zawierania umów handlowych, 
produkcji i dystrybucji. Główne produkty firmy to: okulary, 
wazony, zestawy filiżanek, pilniczki do paznokci, zestawy 
upominkowe na konkretne okazje (np. śluby, rocznice, 
konkursy).  

Słowacja BOSK20140616001 Słowacka firma, specjalizująca się w rozwijaniu, produkcji i 
dystrybucji bezprzewodowych, szerokopasmowych wyrobów 
telekomunikacyjnych, opracowała urządzenie alarmowe do 
stosowania w dowolnym pomieszczeniu (np. garaż, biuro, itp.). 
Urządzenie korzysta z technologii GSM, dzięki czemu możliwe 
jest szybkie powiadomienie właściciela. Firma szuka 
dystrybutorów oraz możliwości współpracy w ramach umowy 
produkcyjnej i dystrybucyjnej.  
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Słowacja BOSK20140625001 Słowacka firma produkcyjna, specjalizująca się w pellecie i 

agropellecie, poszukuje dystrybutora lub przedstawiciela 
handlowego dla swoich produktów. Specyfikacja 
oferoweanych produktów: 1) pelet drewniany (miękkie 
drewno), biały, grubość 6 mm, wykorzystywany jako biopaliwo 
lub ściółka dla zwierząt; 2) agropellet ze zbóż, słomy i siana, 
wykorzystywany jako ściółka dla zwierząt; 3) agropellet z 
lucerny i siana, stosowany jako karma dla zwierząt; 4) pellet 
DGS (suszony wywar gorzelniany), stosowany do karmienia 
zwierząt.  

Słowenia BOSI20140708001 Słoweńska firma działająca w sektorze budowlanym 
opracowała specjalny system budownictwa oparty na nowym 
materiale – super lekkim betonie polistyrenowym. Firma 
poszukuje usług pośredników handlowych (agentów, 
przedstawicieli, dystrybutorów) i jest zainteresowana 
projektami joint ventures. 

Słowenia BRSI20140611001 Słoweńska firma średniej wielkości, produkująca elementy i 
montująca konstrukcje stalowe, poszukuje dostawcy metalu w 
ilości około 50-100 ton stali na miesiąc. Oferują umowę 
produkcyjną lub usługi dystrybucyjne. Zależy im na zdobyciu 
solidnego dostawcy mniejszych i większych ilości materiałów, 
co pomoże zoptymalizować ich wydatki. 

Słowenia BRSI20140620001 Słoweńska firma zajmująca się nowoczesnymi technologiami 
produkcji energii z biomasy poszukuje inwestora lub współ-
inwestora do budowy fabryki i linii produkcyjnej pellet. 
Fabryka będzie zlokalizowana w zachodniej Słowenii, przy 
granicy z Włochami, gdzie wykazano zapotrzebowanie rynku 
na sprzedaż dużej ilości pellet.   

Turcja BOTR20140303001  Turecka firma specjalizująca się w produkcji urządzeń do 
regulowania temperatury oraz chłodzenia wody poszukuje 
dystrybutorów. 

Turcja BOTR20140416001  Turecka firma specjalizująca się w produkcji elektronicznych 
urządzeń medycznych poszukuje dystrybutorów i agentów. 

Turcja BOTR20140418002  Turecka firma oferuje mobilne stacje ładowania do użytku 
publicznego. Urządzenie wytwarza prąd przy użyciu ogniw 
fotowoltaicznych i pozwala na podłączanie urządzeń przez 
port USB. Urządzenia mają budowę modułową, więc mogą być 
dostosowywane do życzenia klienta. Firma jest 
zainteresowana podpisaniem umowy licencyjnej lub 
agencyjnej. 

Turcja BOTR20140516001 Turecka firma specjalizująca się w produkcji i sprzedaży 
specjalistycznej stali poszukuje dystrybutorów. 

Turcja BOTR20140520001  Turecka firma specjalizująca się w produkcji pieców 
przemysłowych poszukuje dystrybutorów w celu rozszerzenia 
biznesu. 

Turcja BOTR20140708003  Turecka firma z siedzibą w Antalyi specjalizuje się w budowie 
luksusowych jachtów. Firma eksportuje megajachty do wielu 
krajów (eksport to 90% obrotów), produkuje 7 rodzajów 
megajachatów o różnej długości (8 model w opracowaniu). 
Firma oferuje usługi podwykonawstwa dla firm 
zainteresowanych rozszerzeniem swojej oferty lub też 
wejściem na rynek megajachtów. 

Turcja BOTR20140716004 Turecka firma badawczo-rozwojowa specjalizująca się w 
opracowywaniu zaawansowanych technologicznie rozwiązań 
dla producentów szkła, szkliwa oraz ceramiki oferuje swoje 
technologie na podstawie umowy o świadczenie usług. 
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Turcja BRTR20140325001  Turecka firma poszukuje innowacyjnych i technicznie 

zaawansowanych produktów w celu ich wprowadzenia na 
rynek turecki. Firma posiada własną sieć sprzedaży oraz 
świadczy usługi posprzedażowe (serwis). Firma jest 
zainteresowana podpisaniem umowy agencyjnej. 

Turcja BRTR20140630001  Turecka firma z sektora budowlanego z siedzibą w Antalyi 
specjalizuje się w hurtowej sprzedaży wszelkiego rodzaju 
materiałów budowalnych. Firma chciałaby poszerzyć swoją 
ofertę toteż poszukuje producentów materiałów i chemii 
budowlanej,  

Turcja BRTR20140704002 Turecka firma z sektora mięsnego z siedzibą w Antalyi 
specjalizuje się w produkcji nieprzetworzonego mięsa z 
indyków oraz gotowych posiłków tureckiej kuchni. Firma 
poszukuje hurtowników lub producentów karmy dla indyków 
(na bazie kukurydzy, soi, pszenicy), którzy są w stanie 
zaoferować konkurencyjne ceny. 

Węgry BOHU20140526001 Węgierska firma, aktywna w zakresie rozwoju i sprzedaży 
układów napędowych i rowerów poszukuje nowych partnerów. 
Firma poszukuje dystrybutorów i partnerów joint venture. 
Firma oferuje możliwości nowym inwestorom i jest 
zainteresowana wzajemną produkcją. Firma oferuje usługi 
podwykonawstwa w obszarze inżynierii i rozwoju. 

Węgry BOHU20140623001 Węgierski producent mebli i wyposażenia wnętrz (projekty 3D 
CAD) oferuje swoje możliwości podwykonawstwa i jest 
zainteresowany wzajemną produkcją z krajami EU. 

Węgry BRHU20140605001 Węgierska firma specjalizująca się w produkcji, dystrybucji i 
budowie żaglowych systemów zacieniających poszukuje 
Słowackich, Polskich i Austriackich firm zdolnych do 
dostarczenia drewnianych bali i kolumn. 

Wielka 
Brytania 

BOUK20130718004 Brytyjska firma produkcyjna, specjalizująca się w sprzęcie 
testującym i do pobierania próbek dla sektora rolnego, oraz w 
produktach przeznaczonych specjalnie dla browarów, sklepów 
i dużych gospodarstw, poszukuje pośredników handlowych do 
wyłącznej reprezentacji swoich produktów na rynku UE.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140331004 Ta brytyjska firma posiada ponad 25 letnie doświadczenie w 
produkcji pokryw plastikowych o podwójnych ściankach, 
formowanych rotacyjnie, wraz z akcesoriami i 
oprzyrządowaniem, a także częściami zamiennymi do napraw 
pojemników/kontenerów i pokryw (kontenery o pojemności 
240 litrów, z jednym kółkiem, do połączenia z urządzeniem 
hakowym). Firma poszukuje partnerów zajmujących się 
naprawą, odnową i przygotowaniem do ponownego użycia 
kontenerów plastikowych i metalowych. Forma oczekiwanej 
współpracy: wzajemna produkcja lub podwykonawstwo.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140528001 Szkocki browar rzemieślniczy oferujący szeroką gamę 
wysokogatunkowych piw butelkowanych, poszukuje 
partnerów/dystrybutorów gotowych rozwijać wspólną 
sprzedaż piwa. Idealna byłaby współpraca na zasadach 
wyłączności, z jednym dystrybutorem w każdym kraju.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140613003 Doświadczona brytyjska firma, specjalizująca się w 
projektowaniu i produkcji wysokiej jakości noży, scyzoryków, 
nożyczek i ostrzałek, poszukuje wiarygodnych agentów, 
dystrybutorów lub sprzedawców detalicznych, posiadających 
ugruntowaną wiedzę nt. rynku swojego kraju/regionu, 
gotowych zająć się sprzedażą wymienionych produktów. Firma 
jest zainteresowana współpracą w formie umowy agencji 
handlowej i umowy o świadczeniu usług.  
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Wielka 
Brytania 

BOUK20140613004 Brytyjska firma z ponad 30-letnim doświadczeniem w 
projektowaniu, produkcji i montażu urządzeń do napełniania 
cieczą i kapslowania, chcąc wejść na nowe rynki, poszukuje 
agentów i dystrybutorów.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140616001 Brytyjska firma świadczy kompleksowe usługi dla firm z 
sektora MŚP, które chcą podzlecać usługi magazynowania, 
składowania, przetwarzania zamówień, selekcji i pakowania. 
Firma poszukuje możliwości współpracy jako podwykonawca w 
całej Europie.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140617002 Brytyjska firma ma do zaoferowania specjalistyczną, 
geotermiczną, obrotową technologię i usługi wiercenia, 
firmom kolejowym, architektom, projektantom oraz 
partnerom z branży budowlanej we Francji, Irlandii, Włoszech, 
Polsce, Kanadzie i Indiach. Ta technologia umożliwia wiercenie 
300 metrów w głąb. Oferowana współpraca: umowa o 
świadczeniu usług. 

Wielka 
Brytania 

BOUK20140617003 Brytyjska firma zajmująca się projektowaniem oraz sprzedażą 
hurtową i detaliczną zegarków i wymiennych pasków od 
zegarków, poszukuje partnerów gotowych zaoferować usługi 
pośrednictwa na rynku w całej Europie. 

Wielka 
Brytania 

BOUK20140619001 Brytyjska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji 
łatwych w utrzymaniu czystości mebli dla sektora opieki 
zdrowotnej, poszukuje pośredników handlowych w Europie.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140620001 Walijska rodzinna piekarnia (założona 80 lat temu), stawiająca 
na jakość i innowacyjność swoich produktów, poszukuje 
współpracy na zasadzie joint venture. Firma działa głównie na 
rynku brytyjskim, realizując także dostawy do niektórych 
krajów UE. Obroty firmy to 36 mln funtów. Działalność firmy 
skupia się na 3 obszarach: 1. sprzedaż detaliczna w 
regionalnych sklepach z pieczywem, 2. Własna marka,  3.Joint 
Venture.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140624004 Brytyjska firma specjalizująca się w produkcji wysokiej jakości 
produktów odblaskowych, stosowanych w obrębie sektora 
ruchu drogowego i bezpieczeństwa, poszukuje dystrybutorów 
we Francji, Niemczech, Polsce i Austrii. Firma opracowała 
niedawno nową serię, zasilanych energią słoneczną, diod LED, 
do użytku na szlakach rowerowych i pieszych.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140701002 Brytyjska  firma - centrum realizacji zamówień, oferuje usługi 
składowania oraz wysyłki produktów stron trzecich 
bezpośrednio do klienta. Firma stanowi idealną bramę 
wjazdową do Wielkiej Brytanii i Europy (produkty wysyłane są 
codziennie do wszystkich międzynarodowych punktów 
przeznaczenia). Firma jest gotowa współpracować jako 
podwykonawca i poszukuje partnerów europejskich, 
zainteresowanych składowaniem i wysyłką swoich produktów 
w obrębie Wielkiej Brytanii i Europy.  

Wielka 
Brytania 

BOUK20140709002 Brytyjska firma produkująca zabezpieczenia i blokady do nart i 
kijków, poszukuje partnerów do współpracy, działających w 
branży sportów zimowych, gotowych podjąć się dystrybucji 
i/lub sprzedaży detalicznej tych produktów w Europie.  

Włochy BOIT20131230004  Włoski producent zaawansowanych technologicznie systemów 
odśrodkowych dla przemysłu petrochemicznego oraz 
wiertniczego, służących oddzielaniu substancji stałych i 
płynnych poszukuje dystrybutorów w celu wejścia na nowe 
rynki. 
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Włochy BOIT20140326001  Włoska firma z Południa Włoch, zajmująca się produkcją 

biżuterii ze złota i srebra z różnego rodzaju perłami, 
produkująca ręcznie, krótkie, unikatowe serie, w tym 
naszyjniki, bransoletki, kolczyki i pierścionki poszukuje 
dystrybutorów i agentów. 

Włochy BOIT20140521002  Włoska firma specjalizująca się w produkcji ręcznie robionej 
biżuterii z muszli, w tym pierścieni, kolczyków, bransoletek, 
naszyjników, broszek, wisiorków i spinek do mankietów 
poszukuje agentów i/lub dystrybutorów w celu rozwinięcia 
działalności za granicą. 

Włochy BOIT20140522002  Włoski producent kosmetyków poszukuje nowych 
pośredników i partnerów do działalności eksportowej. 

Włochy BOIT20140610002  Włoska firma działająca w przemyśle jachtowym poszukuje 
pośredników handlowych, agentów, przedstawicieli, 
dystrybutorów. Główne obszary działalności: konserwacja, 
prace instalacyjne i naprawa jachtów. 

Włochy BOIT20140702004  Włoskie konsorcjum 130 producentów wysokiej jakości 
włoskiej żywności i wina, aktualnie eksportujące swoje wyroby 
do 18 krajów na całym świecie poszukuje nowych 
dystrybutorów w celu sprzedaży na rzecz detalistów i 
hurtowników. 

Włochy BOIT20140704005  Włoska firma produkująca eleganckie i ekologiczne meble 
poszukuje pośredników w Europie - importerów i 
dystrybutorów. 

Włochy BOIT20140714003  Włoski producent serów z mleka krowiego poszukuje 
dystrybutorów i partnerów do joint venture. Firma od 1948r. 
Produkuje serki kremowe, wędzone, mozarellę i sery takie jak: 
“caciotta fior di bontà”, “burrata”, “giuncata” “fagottini alla 
ricotta”, “stracciatella”. 

Włochy BOIT20140718001 Włoska firma produkująca pojazdy dla obwoźnych gastronomii 
poszukuje dystrybutorów w krajach UE. 

Włochy BOIT20140722003  Włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i instalacji 
inteligentnych systemów domowych, budowie i projektowaniu 
basenów do użytku prywatnego oraz SPA poszukuje 
partnerów z branży do joint venture. 

Włochy BRIT20140611001  Włoski dystrybutor części zamiennych do motocykli i skuterów, 
posiadający również sklep online poszukuje producentów 
części zamiennych, odzieży i akcesoriów dla motocyklistów, 
którzy chcieliby zaistnieć na rynku włoskim lub znaleźć nowe 
kanały dystrybucji. 


